
· k' "rn -o\"Fí jÁGťj

'193i20' rr
Smlouva o poskytování služeb

uzavřenápodle zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděiších předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: ARYKA IN-WEST a.s.
jednající: Zdcnčk Karbusický, předseda představenstva
Sídlo firmy: Na Harfč 1/203, 190 00 Praha 9
Zápis obchodního rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B7879 dne 28.8.2002
IČ: 26722411
DIČ: CZ26722411

a1.2. Objednatel: Národní technické muzeum
jednající : Mgr. Karel Ksandr, generální ředitel
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
1Č· 00023299
Dk: CZ00023299

2. Předmět smlouvy

Předmětem plnění je zajištění komplexního servisu bezpečnostních technických systémů
sestávající z pravidelných revizí, zkoušek, prohlídek, oprav a údržby zařízení PZTS, EKV,
CCTV, EPS, SHZ včetně GNS a přenosového zařízení na DPPC (PCO) v objektech a areálu
Čelákovice (dále jen bezpečnostních technických systémů nebo BTS) včetně dodávek
příslušných náhradních dílů tak, jak je dále podrobněji specifikováno na adrese Čelákovice,
Zálužská 121, PSČ 250 88.

2.1. Předmětem plnění pravidelného (paušálního) servisu na všech objektech vybavených
ÍŇ'pzts je prováděni:

a) pololetní pravidelné prohlídky systému včetně vypracování posudku o stavu
zařízeni v provozu. Jedná se o celkové prověření všech zařízení vč. prověření
mechanického upevnění a čistoty průzoru detektoru; poškození krytů prvků PZTS;
stavebních úprav aj. případů (např. pevně kotvené vnitřní vybavení, umístění
velkorozměmých prvků atp.), které by mohly ovlivnit funkci PZTS; odstranční
závad z předchozích zjištění.
Posudek o stavu zařízení v provozu bude předán ve dvou vyhotoveních.

1



%

.
.

b) roční pravidclnC revize přívodu a připojených zdrojů včetně funkční zkoušky
týkající se odzkoušení funkce detektorů, ústředen a vŠech dalších instalovaných
prvků PZTS s vypracováním zprávy o revizi a provedené zkoušce a to v rozsahu
platných ČSN.
Zpráva o revizi i zpráva o funkČní zkoušce bude předána ve dvou vyhotoveních.
RoČní pravidelná revize a následná fúnkční zkouška nahrazuje pololetní
pravidelnou prohlídku systému.

c) zajištění bezporuchového přenosu poplachového signálu na DPPC (PCO)
přenosovým zařízením, při případných závadách při periodickém testu fůnkčnosti
vysílače provést nejpozději do 24 hod. nezbytné opravy a uvedení do řádného
stavu

2.2. Předmětem plnění pravidelného (paušálního) servisu na všech objektech vybavených
EKV je provádění: pololetní pravidelné zkoušky a kontroly systému EKV včctnč všech cl.
zámků a otvíračů dveří včetně zpracování písemné zprávy.

2.3. Předmětem plnění pravidelného (paušálního) servisu na všech objektech
vybavených CCTV včetně areálu je provádění: pololetní pravidelné zkoušky a kontroly
systému CCTV v souladu s platnou ČSN vČetně zpracování zprávy o provedené zkoušce ve
dvou vyhotoveních. .

2.4. Předmětem plnění pravidelného (paušálního) servisu na všech objektech
vybavených EPS je provádění:

a) pololetní pravidelné zkoušky systému EPS - samočinných hlásičů požáru a zařízeni,
které EPS ovládá podle úkonů stanovených v ČSN 342710 a vyhl. MV ČVR
Č.246/2001 Sb., včetně zpracováni dokladu o kontrole ve dvou vyhotoveních,

b) roční pravidelné kontroly provozuschopnosti systému EPS s vypracováním dokladu
o kontrole, a to v rozsahu platných ČSN (zejména provedení kontroly a testování
funkce ústředny, kontroly napájecího zdroje a zdroje pro čidla).
Roční pravidelná kontrola provozuschopnosti EPS nahrazuje pololetní pravidelnou
zkoušku činnosti EPS při provozu.

2.5. Předmětem plnění pravidelného (paušálního) servisu na objektu vybaveném SHZ je
v souladu s vyhl. MV ČVR Č.246/2001 Sb. provádění:

a) pololetní pravidelné zkoušky činnosti detekčně spouštěcího zařízení (SHZ/EPS),
b) roční pravidelné kontroly provozuschopnosti celého zařízení,

vždy v souvztažnosti s funkcemi EPS (zabránění nežádoucího spuštění).
Roční pravidelná kontrola provozuschopnosti SHZ nahrazuje pololetní pravidelnou
zkoušku činnosti detekčně spouštěcího zřízení.

2.6. Předmětem plnění je dále zajišt'ování operativního/havarijního servisu bezpečnostních ,S
technických systémů podle požadavků zadavatele na základě aktuálně zjištěných závad a
poznatků při provozu jednotlivých bezpečnostních technických systémů. Zadavatel požaduje,
aby doba dojezdu servisního pracovníka uchazeče byla nepřetržitě po celou dobu trvání
smluvního vztahu maximálně 6 hodin nahlášeni závady. Zadavatel požaduje, aby byly
bezpečnostní technické systémy uvedeny do funkčního stavu nejpozdčji do 24 hodin

2



d zahájení prací na odstranění 'závady, resp od bezprostředního vyhodnocení závady po
dojezdu k ohlášené závadě.

2.7. Zhotovitel zajistí v rámci běžného servisu a havarijního servisu dodávky všech
nezbytných a potřebných náhradních dílů a dalšího materiálu pro udržení uvedených BTS
v bezchybném a plně fúnkčním stavu.

2.8. Zajištění komplexního servisu bezpečnostních technických systémů sestávající z
pravidelných revizí, zkoušek, prohlídek, oprav a údržby zařízeni se týká bts
umístěných v areálu v celkem 11 objektech (KORD l - 4, HALA AZ, HALA A, HALA B,
ŽELEZNIČNÍ HALA, HALA 1 - 3 podrobněji specifikovaných v projektové dokumentaci,
která je v režimu utajované informace v souladu s nařízením vlády Č.522/2005 Sb. a č.
240/2008 Sb. a zákona č. 412/2005 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

3. Čas plnění a místo plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provádět plnění dle této smlouvy po dobu určitou čtyřech let,
a to od 1.7.2016 do 30.6.2020. "

3.2. Operativní/havarijní servis bude zhotovitel provádět v jakémkoliv čase podle požadavků
objednatele a to nejpozději do 6 hodin od nahlášení požadavku na jeho provedení (příjezd a
zahájení práce technika). Ostatní servis a provádění pravidelných kontrol a revizí bude
zhotovitel provádět v pracovní dny od 8.00 do 16.00 hod. Servis bude prováděn na základě
telefonického nebo písemného emailového oznámeni objednatele, který zároveň zajistí
přístup pracovníkům zhotovitele do určených prostor včetně dohledu po celou dobu provádění
prací.

3.3. Místem plnění je depozitámí areál NTM, Zálužská 121, Čelákovice.

4. Cena

4.1. Celková cena sestává z ceny za provedení 40 prohlídek, revizí, zkoušek a kontrol BTS a
z ceny za poskytnutý operativni/havarijní servis v předpokládaném max. rozsahu 400 hodin.
Celková cena činí 811.480,- KČ bez DPH
(slovy: osmsetjedenácttisícčtyňstaosmdesátkonm českých),
podrobné členění celkové ceny je uvedeno níže,

4.1.1. Cena za provedení 40 pravidelných prohlídek, revizí, zkoušek a kontrol BTS po dobu
48 měsíců činí 615.480,- KČ bez DPH. Jednotlivé paušální ceny výše uvedeného plnění ,
včetně dopravného, drobného spotřebního materiálu a veškerých režijních nákladů:
Cena za jednu pololetní prohlídku PZTS 19.690,- KČ bez DPH
Cena za jednu roční revizi PZTS v KČ 24.890,- KČ bez DPH
Cena za jednu pololetní zkoušku EKV 5.000,- KČ bez DPH
Cena za jednu pololetní zkoušku CCTV 8.900,- KČ bez DPH
Cena za jednu pololetní zkoušku EPS 18.500,- KČ bez DPII
Cena za jednu za jednu roční kontrolu EPS 22.990,- KČ bez DPII
Cena za jednu pololetní zkoušku SHZ 18.000,- KČ bez DPH
Cena za jednu roční kontrolu SH7. 22.000,- KČ bez DPH

3



"

4.1.2. Cena za jednu ukončenou hodinu práce operativního/havarijního servisu nebo opravy
zařízení činí na jednoho pracovníka, včetně dopravného a veškerých režijních nákladů, částku
490,- Kč bez DPH. Pro předpokládaný max. rozsah tohoto plnění 400 hodin činí cena za
operativní/havarijní servis 196.000,- KČ bez DPH.

4.2. VŠechny nabídkové ceny jsou nejvýše přípustné a nepřekročitelné a platí pro celý rozsah
činností dle ČI. 2 smlouvy a po celou dobu platnosti smlouvy dle ČI. 3 smlouvy.

4.3. Díly a materiál pro servisní činnosti podle bodu 2.7. smlouvy bude zhotovitel fakturovat
mimo uvedené ceny~ v ČI. 4.1. smlouvy. Pro ceny za díly a materiál má zhotovitel za
povinnost doložit, že jejich ceny jsou v čase a místě obvyklé, objednatel má právo na vlastní
ověření těchto cen a má právo požadovat od zhotovitele montáž kompatibilních dílů, které si
zajistí nezávisle. Tímto postupem nebudou dotčena práva a povinnosti vyplývající z této
smlouvy.

5. Platební podmínky

5.1. Zhotovitel vystaví daňový doklad do pěti pracovních dnů od provedení a ukončení
servisního zásahu, pravidelné revize nebo kontroly v souladu s ČI. 2 smlouvy a po jeho +
převzetí objednatelem a ten neprodleně odešle objednateli.

5.2. Objednatel se zavazuje uhradit daňový doklad v termínu splatnosti a to do 30
kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

5.3. Součásti každého daňového dokladu vystaveného zhotovitelem, je písemný záznam o
předání a převzetí dané servisní služby(doklad o prokazatelném převzetí služby
objednatelem). Daňové doklady musí obsahovat rozpis provedených prací a přehled
použitých náhradních dílů včetně jejich cen.

5.4. Fakturační adrcsa objednatele: Národní technické muzeum, Kostelní 42, 170 78, Praha 7.

6. Důvěrnost

6.1. Zhotovitel byl seznámen se skutečností, že plnění předmětu smlouvy v soulad s ČI. 2
smlouvy dokumentaci podléhá pod utajované informace v souladu s nařízením vlády
Č.522/2005 Sb. a Č.240/2008 Sb. a zákona Č.412/2005 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

6.2. Zhotovitel má za povinnost po celou dobu trvání smluvního vztahu mít trvale platné
,,Prohlášení podnikatele" podle § 15a zákona Č.412/2005 Sb., o ochraně utajovaných ,
informací ve znění pozdě.jších předpisů. O .jakýchkoliv změnách v této oblasti je zhotovitel
povinen informovat objednatele nejpozději do jednoho pracovního dne ode dne, kdy tato
změna nastala nebo kdy se o ní zhotovitel dozvěděl. V případě, že pozbude toto prohlášení
platnosti, má objednatel právo od této smlouvy okamžitě odstoupit.

6.3. Zhotovitel se podpisem smlouvy zavazuje, že bude se všemi informacemi, které získal
v souvislosti s plněním zakázky v souladu s touto smlouvou nakládat jako s informacemi

4



m~

'g '

důvěrného charakteru a za žádných okolností je neposkytne jakýmkoliv fyzickým a
právnickým osobám a to i po skončení smluvního vztahu.

7. Záruka za provedené opravy a odpovědnost, sankce

7.1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli záruky za provedené služby včetně
dodávky materiálu podle článku 2. smlouvy v délce 24 měsíců od data jejího prokazatelného
převzetí objednatelem.

7.2. Zhotovitel odpovídá za veškeré přímé i nepřímé škody, které způsobí v důsledku plnění
této smlouvy objednateli a nebo třetím osobám. Zhotovitel je povinen po celou dobu platnosti
této smlouvy udržovat platné pojištční odpovědnosti za způsobené Škody a to v minimální
výši 10 mil. KČ. Doklad o pojištění je nedílnou součástí této smlouvy.

7.3. V případě nedodržení stanoveného Času pro dojezd pracovníka servisu a zahájení prací
dle článku 3.2. smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.0QO,-KČ za
každou započatou hodinu prodlení.

a
7.4. Za porušení ustanovení o důvěrnosti informací v souvislosti s ČI. 7.3. a nebo jakékoliv
jiné porušení týkající se zákona Č.412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací ve znění
pozdějších předpisů je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výší
5.000,- kč za každý takový zjištěný případ.

' 7.5. Za nenahlášení změn ze strany zhotovitele týkajících se ukončení a nebo ztráty platnosti
,,Prohlášeni podnikatele" podle § 15a zákona Č.412/2005 Sb., o ochraně utajovaných
informací ve znění pozdějších předpisů podle článku 7.2. smlouvy je objednatel oprávněn
uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výší 50.000,-KČ.

8. Ostatní ujednání

8.1. Zhotovitel se zavazuje zaznamenat rozsah každého servisního úkonu, revize,
prohlídky, opravy a údržby zařízení do zápisu o předání a převzetí servisní služby a
zároveň učinit zápis do provozního deníku dotčeného zařízení.

8.2. S výjimkou operativního/havarijního servisu uplatní objednatel na dodávku všech dalších
náhradních dílů písemný požadavek a jejich cenu na základě nabídky zhotovitele písemně
odsouhlasí.

8.3. Objednatel je oprávněn kdykoliv a jednostranně rozsah všech výše specifikovaných "'
služeb jakkoliv omezit. Toto své rozhodnutí je objednatel povinen sdělit zhotoviteli písemně
ve lhůtě pěti pracovních dnů předem. V případě kdy zhotovitel ztratí platnost ,,Prohlášení
podnikatele" podle § 15a zákona Č.412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací ve znění
pozdějších předpisů uplatní objednatcl toto omezení neprodleně a současně má právo od této
smlouvy odstoupit.

8.4. Zhotovitel i objednatel mohou smlouvu kdykoliv vypovědět písemnou výpovědí.
výpovědní lhůta činí dva kalendářní měsíce a začne běžel prvním dnem měsíce následujícího
po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena.

5



%

E

8.5. Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje, že bez předchozího souhlasu objednatele
není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky z této smlouvy třetí osobě.

8.6. Zhotovitel je podle ust. § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb
z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční kontroly.

8.7. Smluvní strany se podpisem této smlouvy zavazují, že budou uchovávat veškerou
dokumentaci související s realizaci této smlouvy po dobu, která je určena platnými právními
předpisy.

8.8. Zhotovitel na sebe bere nebezpečí podstatné změny okolností.

9. ZávěreČná ustanovení

9.1. Tulo smlouvu je možno změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
1.7.2016.

9.3. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

9.4. Smlouva sc sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
dvou výtiscích.

9.5. Nedílnou součástí této Smlouvy je: Doklad o pojištění odpovědnosti

Volnou přílohou smlouvy je: Nabídka zhotovitele ze dne 6.6.2016,
Zadávací dokumentace objednatele ze dne 18.5.2016.

V P,,z, dn, ' Ů . "C' 2016 V Praze dne Ai4. 2016

ARYKA 1N-WEST a.s.
Na Harfě 1/203
190 00 Praha 9 a'

000000U

za objednatele . za zhotovitele
Mgr. Karel Ksandr Zdeněk Karbusický
generální ředitel , předseda představenstva

NÁRODNÍTECHNICKÉ MUZEUM

170 78 PRAHA 7, Kostelní42

6



ý"'"é>".,.
l"

t
\Y.

l POJISTNA SMLOUVA O POJISTENI ODPOVEDNOSTI Z PROVOZN1
" -" 2j ČINNOSTI

č. návrhu 9315 087015

*GLT93150870151*

Pojistitel:
Generali Pojišt'ovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, lČ: 61859869,
DIČ: CZ61859869 za šána v obchodním re'střiku vedeném Městsk"m soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866,

a

pojistník:
obchodní firma/název: ARYKA-JN-WEST a.s.
lČ (r.č.): 26722411
DIČ:
skjlo/místo podnikáni: Na Harfě 1/203, 190 00 Praha 9

Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka

(jméno, příjmení, funkce, doklad totožnosti, ev. č., vydán kým, kde a do kdy má platnost)

Kontaktní spojeni......... '
Bankovní spojení

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti.

pojištěný (oprávněná osoba) je totožný s pojistníkem.

d

.

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

pojištění se řídí VPP O 2008/02, ZPP O 2008/02 a níže uvedenými DPP O.
pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno těmito pojistnými podmínkami.
pojištěný předmět činnosti: výroba a instalace EZS, hlásičů požáru atd., výroba, instalace a opravy
elektrických strojů a přístrojů, poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob, výroba a instalace
elektronických zařízení, montáž a servis telekomunikačních zařízení,
Kód: 10501, riziková třída: 2

pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši
150 000 000 Kč.

Základní rozsah pojištění '
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění: 50 000 000 kč
Sublimit pojistného plnění pro finanční škodu: 30 000 000 Kč
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 10 000 KČ
Základní roční pojistné: 103 455 kč ,.,

Rozšířeni pojištění:

, DPP O 801 - Věci třetích osobLimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 801 5 000 000 KČ
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)
Spoluúčast 10% min. 2000 Kč
Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému 30 % = 31 037 Kč

Sleva za spoluúčast (ze základního pojistného) 10 %
Sleva obchodní (z celkového pojistného) 20 %
Celkové roční pojistné za pojištěni odpovědnosti za škodu 99 317 KČ

T

Poradce v. 1.23/1 (podverze 7)
Stránka 1 l 3



I

b

Rekapitulace pojistného "
celkové roční pojistné v kč

oQovědnost za škodu 99 317
-celkové roční pojistné 99 317

Počátek pojištěni, pojistná doba:
pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. pojištění začíná dne 1. 2. 2009 a sjednává se na dobu
neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazeni pojistného ve splátkách
nemá vliv na pojistné období.

Splatnost a způsob placení pojistného:
pojistné je splatné ročně, a to vždy k 1. dni 2. měsíce každého roku.
Splátka pojistného: 99 317 kč
pojistné bude placeno: faktura
Vinkulace: Ne
Indexace: Ne

Závěrečná ustanoveni: ,
pojistná událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami, jim iž se pojistná smlouva řídí.
Tato pojistná smlouva se řídí následujiámi pojistnými podmínkami: '

· Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti za škodu VPP O 2008/02.
· Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti za škodu ZPP O 2008/02.
· Doplňkové pojistné podmínky DPP 801 - Věci třetích osob.

Nedílnou součást pojistné smlouvy tvoří tyto přílohy:

· kopie výpisu z obchodního rejstříku

Prohlášeni pojistníka/pojištěného
potvrzuji, že jsem převzal/a a před uzavřením pojistné smlouvy jsem byl/a seznámen/a se zněním všeobecných pojistných podmínek,
zvláštních pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a zvláštních ujednáni platných pro sjednané druhy pojištění, a že jejich
obsahu rozumím a s jejich obsahem souhlasím.
Dále prohlašuji, že mi byly poskytnuty před uzavřením pojistné smlouvy přesným a jasným způsobem, písemně a v českém jazyce informace
o pojistiteli a informace o pojistném vztahu ve smyslu § 66 a § 67 zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě. Prohlašuji, že uzavřená pojistná
smlouva odpovídá mému pojistnému zájmu a mým pojistným potřebám, které jsem vyjádřil/a pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci -
pojišťovacímu zprostředkovateli před uzavřením pojistné smlouvy a s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn.
jsem si vědom/a své povinnosti pravdivě a úplně odpovědět na všechny dotazy pojistitele a uvést všechny informace, i ty, které se mi jeví
jako nepodstatné, Beru na vědomí, že při porušení těchto povinností má pojistitel právo od pojistné smlouvy odstoupit, snížit nebo odmítnout
pojistné plněni.
V případě vzniku škodně události zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor a
záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti. Současně zmocňuji pojistitele, resp. jim pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajíách v
souvislosti s touto škodnou událostí mohla nahlížet do soudních, policejních, případně jiných úředňích spisů a zhotovovat z nich kopie či
výpisy.
Zmocňuji tímto pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných události a výplatou pojistného
plnění. výše uvedený souhlas a zmocněni se vztahuje i na dobu po mé smrti. Beru na vědomí, že pojistitel není povinen vyplatit pojistné
plněni do doby, než mu budou poskytnuty doklady potřebné pro likvidaci škodné události, zejména ty, které si vyžádá.
Souhlasím 5 tím, aby mé adresní a identifikační údaje byly zpracovávány správcem Generali pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84
Praha 2, Česká republika a jejími smluvními zpracovateli splňujícími podmínky zákona Č.101/2000 Sb. (zejména pojišťovacími
zprostředkovateli) pro účely pojišťovací činnosti a dalších činností vymezených zákonem č. 363/1999 Sb. o pojišťovnictví, a to po dobu
nezbytně nutnou k zajištěni práv a povinností, plynoucích ze závazkového právního vztahu, a dále po dobu vyplývající z obecně závazných ,A.
právních předpisů.
Souhlasím s předáním a poskytováním svých osobních údajů subjektům mezinárodního koncernu Generali a jeho zajišt'ovacim partnerům v
souladu s právními předpisy pro účely a dobu uvedenou v předchozím odstavci.
Odvoláním souhlasu se zpracováním osobních údajů pojistná smlouva zaniká, pojistitel dále neprovádí šetření škodných uccálosti a výplaty
pojistných plnění. pojistite| má v tořňtQ případě právo na pojistné do konce pojistného období, v němž došlo k zániku pojištění. je-li pojistné
stanoveno jako jednorázové, pojistitel má v tomto případě právo na celé jednorázové pojistné.
Dále souhlasím s tím, abych byl v záležitostech pojistného vztahu nebo v záležitosti nabídky pojištbvacích a souvisejídch finančních služeb
a jiných obchodních sdělení pojistitele nebo nabídky služeb a jiných obchodních sděleni členů mezinárodního koncernu Generali a
spolupracujících obchodních partnerů kontaktován na mnou uváděnou korespondenční adresu nebo kontaktní spojeni.
Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o sjednaném pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištění
pojistitele.
Souhlasím s tím, aby pojistitel pro potřeby identifikace účastníka obchodu podle zákona č. 253/2008 Sb. pořídil fotokopii dokladu totožnosti,
na jehož základě byla provedena identifikace.
Prohlašuji, že jsem byl/a ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. informován/a o svých práYech a o povinnostech správce, zejména o právu
přístupu k osobním údajům, jakož i o dalších právech dle tohoto zákona.
Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoliv změnu zpracovávaných osobních údajů-
pojistník čestně prohlašuje, že je oprávněn k poskytnutí tohoto souhlasu a k zproštěni pojistitele a výše uvedených subjektů mlčenlivosti
Poradce v. 1.23/1 (podverze 7)

Stránka 2 l 3



-,j pojištěnými. Dále se pojistník zavazuje archivovat tyto souhlasy pojištěných a poskytnout je pojistiteli na vyžádání k dispozici nebo k
nahlédnutí. pojistník odpovídá pojistitdi za škody vzniklé ztrátou, poškozením nebo zneužitím archivovaných materiálů.

pojišťovací zprostředkovatel: "

příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci:
KOREKT ČR spol. S r.o.

registrační číslo přidělené ČNB: --
agenturní číslo: 1344920-2

Podpisy smluvních stran

Praha, 30. 1. 2009 if'"" E E - ·''AÁj<> "A ',j;s. 4 . L9 c:""f

Místo a datum Místo a datum

W W W

Genera)Pojišťovn a.s. ARYKA-IN-WEST as. \, ,,' z.t; ,,
\5

"r " " -- , ARYKA N-WEST aji.enerah Poµšťovna as.
Eí$ " ř? p"¶Pora %bnájn/ch mak/éřů Na Harfě 1/203
'": d OŘ Praha a stkdn/Čecny Praha 9 PSČ 190 00

\/inohadská 174/1957, 730 00 Pra,,, 3
IČO: 267224il DIČ: CZ26722411telefon: 221 098 %1, tájc: 221 tjgg %5

Ýl'

r

Poradce v. 1.23/1 (podverze 7)
Stránka 3 l 3



%

MSp ČR - Detail vybraného subjektu Stránka č. l z 2

výpis
z obchodního Tejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 7879

!!!UPOZORNĚNÍ!!!
Tento výpis má pouze informativní charakter.

Data pro jeho vytvoření byla získána z počítačové sítě INTERNET. V případě, že se domníváte, že
obsahuje chyby, obraťte se prosím na rejstříkový soud.

L l l

Datum zápisu: 28.srpna 2002

Obchodní firma: ARYKA IN-WEST a.s.

Sídlo: Praha 9, Vysočany, Na Harfě 1/203, PSČ 190 00

Identifikační číslo: 267 22 411

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikání:
U

- pronájem a půjčování věcí movitých
- výroba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů
- poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
- projektování elektrických zařízení
- výroba, instalace a opravy elektronických zařízení
- montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení
- poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software
- realitní činnost
- správa a údržba nemovitostí
- specializovaný maloobchod

: - podniky zajišťující ostrahu majetku a osob
Statutární orgán - představenstvo:

) předseda: ' Zdeněk Karbusický, r.č. 551004/0250
Praha 6, Vondroušova 1,213/40
den vzniku funkce: 28.srpna 2002
den vzniku členství v představenstvu: -28.srpna 2002

člen představenstva: Ing. Ondřej Kleisner, r.Č. 690305/1188
Kladno, Kamenný Vrch 3299, PSČ 272 01
den vzniku členství v představenstvu: 9.prosince 2003

Člen představenstva: Ing. Petr Antonín, r.č. 640828,'1539
Strančice, V Zahradách 458, PSČ 251 63
den vzniku členství v představenstvu: 3.listopadu 2008

Jménem společnosti jednají dva Členové představenstva společně
nebo předseda představenstva samostatně.

Dozorčí rada:

člen: Zdeněk Urban, r.Č. 760523/0666
MŠec 250, okres Rakovník; PSČ 270 64
den vzniku Členství v dozorČí radě: 28.srpna 2002

předseda dozorčí rady: Petr Havran, r.č. 540708/0866
Praha 4, Boleslavova 1526/22, PSČ 140 00
den vzniku funkce: 3.listopadu 2008

httI)://wwwjustice.cz/xqw/xervlet/ins1/report?sysinfNypis.CEK=514529&sysinf.yypis.... 29.1.2009



E

,.
E

r'

r,""" MSp ČR - Detail vybraného subjektu Stránka Č, 2 z 2
l"

I -' ,l"

l'" den vzniku členství v dozorčí radě: 3.listopadu 2008
l .""

l' ·" '

' člen dozorČí rady: Ing. Zdeněk Kučera, r.č. 510108,'275
Praha 4, Benková 1700/5, PSČ 149 00
den vzniku Členství v dozorčí radě: 9.prosince 2003

Akcie:
240 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10 000,- KČ

Základní kapitál: 2 400 000,- KČ
Splaceno: 100 %

F J I L JI I J F.J,IIF r I I JJ...JJI Lill II L A j

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (hitp://www.justice.cz).
Dne: 29.01.09 11:45:45

Údaje platné ke dni 29.01.2009, 6:00
,, . . . L d F l

Ýl'

hŮp://mw.iustice.cdxqw/xen'1eUinsVrepon?sysmf.mis.CEK=514529&sysinf.~is.... 29.1.2009



___m

l
%

d'

ť

..

.

,l

l'

.l

., C .

7 ·: '
l ,"'
l

ť" . - '

r

l' ,," u
"

,. || I l l I || ||
Generali Po ištovna a s _ |qNet:

= 3_ " ' : Z Generální ředitelství ISO 9001

Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika

Doplňkové pojistné podmínky - Věci třetích osob
(DPP O 801) "

Článek 1 Článek 2 Článek 4
Poiištěnise vztahuje na odpovědnost za škodu Motorová vozidla, jiné dopravní prostředky a škody Limit pQistného plnění pro jednu a všechny pojistné
na movitých věcech třetích osob způsobenou v dů- na software jsou z tohoto pojištěnívyloučeny. Tato vy- události v ročním pojistném období činí 10 % z limitu
šEdku 1®ch držby, úschovy, používání, manipulace, luka neplatipro škody na motorových vozidlech nebo pojistného plnění sjednaného pro zákjadnírazsah
zpracování, nakládky a vykládky nebo jiné činnosti jiných dopravních prostředcích způsobené nakládkou pojištěni, není-li v pojistné smlouvě sjednáno jinak.
na nich nebo s nimi. Pdištění se dáe vztahuje na od- a vykládkou.
povědnost za škodu na těch částech nemovitostí, Článek 5
které jsou bezprosťedně předmětem opracování Čfánek 3 Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí
nebo jiné činnosti na nich nebo s nimi, pojištění se nevztahuje na škody vzniklé ztrátou nebo 10 %, nejméně však 2 QOD Kč.
Tímto je dotčeno ustanoveničl. 6, odst 6.18. ZPP oddzením věci.
O 2008/02. '

L"
?

CJ
¢4

m

cl

'Ě
Gj
OJ

(3enerali pojišťovna a.s.. se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, česká republika, je zapsána v obchodním Mstřku vedeném Městským soudem v Praze, očiclll B, vložka 286Ei,
lC: 61859869, dič: cz61859869; klientský servis: 844 188 188, www.generali.cz, e-mail: servk@generali.cz strana 1 z 1



'(,Ji

F,f",.

"%,

µ8

d

K


